LXV. DE ORDINE B. M. V. DE MERCEDE
REDEMPTIONIS CAPTIVORUM

De Ind. Plen. in Ecclesiis Ordinis die 17 Aprilis cujuslibet anni	294	387
Facultas impertiendi Absolutionem generalem a Patribus dicti Ord. etiam pro die 17 Aprilis	295	388
(Vide etiam Summarium Indulgentiar. pro Sodalibus dicti Ordinis in Appendice XLVIII)		

LXVI. DE ORDINE SSMAE TRINITATIS REDEMPT. CAPTIVOR.
CALCEATORUM ET EXCALCEATORUM

Facultas impertiendi Absolutionem generalem seu communicationem Indulgentiar. aliorumq. bonorum spiritualium Fratribus Discalceatis Congregationis Hispaniae	220	286
De eadem facultate pro Fratribus Calceatis	221	288
De Ind. Plen. die 28 Septembris in Ecclesiis Ordinis cum extensione ad Moniales	233	304
De Translatione absolutionis Generalis quando transfertur festum S. Joannis de Matha pro Religiosis Discalceatis	249	529
Prorogatio plurimarum Indulgentiar. Ordini Excalceatorum	250	532
Utrum Trinitariae (Le Dame) per diversas Galliar. Dioeceses diffusae possint publicare in earum Ecclesiis Indulgentias earum ordinii S. Joannis de Matha concessas, attenta revocatione Pauli V?	423	506
(Vide quoque Summaria Indulgentiarum pro Sodalibus utriusque Ordinis in Appendice N. XLI et LII)		

LXVII. DE ORDINE MINIMORUM

Explicatio Brevis Pauli V « <i>Romanus Pontifex</i> » circa festum S. Francisci de Paula	12	16
De authenticitate Indulgentiar. quae concessae sunt gestantibus Funiculum S. Francisci	16	18
An facultas aggregandi extra Urbem Sodalitates sub instituto S. Francisci de Paula sit Patribus Generalibus concedenda?	50	71
Reformatio Missae et Officii S. Francisci non obstat pro concessis Indulgentiis lucrandis	71	106

De Indulto pro Tertiariis Ord. Minimor. Iuerandi Indulgentias Ordinis, si ob infirmitatem aut legitimum impedimentum alia respectiva opera a Confessario injungenda excuantur » 552 454
 (Vide Summarium pro Tertiariis in Appendice N. XI)

LXVIII. DE INSTITUTO URSULINARUM

An Moniales S. Ursulae gaudeant Indulgentiis Ordinis S. Augustini? »	10	14
An Moniales S. Ursulae gaudeant Indulgentiis Fratrum Eremitarum S. Augustini? »	145	188
De Ind. Plen. in festis Sanctorum Ignatii et Agnetis, et Beatae Angelae a Brixia pro Monialibus et degentibus in Monasteriis »	203	262
Extensio dictae Indulg. ad singula Monasteria »	203	263
Extensio dictae Indulg. in festo B. Angelae Merici ad puellas quae a Monialibus instruuntur »	209	269
De Ind. Plen. die 21 Martii ad formam Brevis diei 50 Aprilis 1768 pro Ecclesiis Monialium Germaniae et Galliae, quae non profitentur Regulam S. Augustini »	245	519
De Ind. Plen. die 31 Martii, revocata Ind. pro die 21 dicti mensis »	250	551
Extensio plurimar. Indulgentiar. ad universum Institutum »	272	565
De alia extensione seu translatione Indulgentiae »	282	573